
 

SỞ GDĐT TP ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT  

VÕ NGUYÊN GIÁP 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 Chiên Đàn, ngày 27 tháng 9 năm 2025 

Số: 68/QĐ-VNG  

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban phòng chống lụt bão  

 Năm học: 2025 - 2026 

 

 Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND thành phố  Đà 

Nẵng về việc tiếp nhận nguyên trạng các đơn vị sau khi hợp nhất Sở GDĐT tỉnh Quảng 

Nam và Sở GDĐT thành phố Đà Nẵng;  

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ 

thông có nhiều cấp học Ban hành kèm theo Thông tư  số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15/9 

/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Công văn số 1331/SGDĐT- VP, ngày 26 tháng 09 năm 2025 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo TP Đà Nẵng về ứng phó với cơn bão BUALOI (cơn bão số 10);  

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng chống lụt bão trường THPT Võ Nguyên Giáp, 

năm học 2025 - 2026 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ: Xây dựng kế hoạch, cập nhật thông tin và triển 

khai phối hợp thực hiện phòng chống lụt bão trong nhà trường theo quy định để đảm bảo 

an toàn về tài sản và tính mạng của CBGVNV và HS toàn trường. 

Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công. 

Điều 3.  Ban Giám hiệu, các tổ chức đoàn thể, bộ phận có liên quan, các ông (bà) có 

tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

* Nơi nhận:  

- Sở GDĐT TP Đà Nẵng (để báo cáo); 

- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu: VT, website, phòng HĐ 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH 

Ban phòng chống lụt bão - Năm học: 2025 – 2026 

(Kèm theo Quyết định số: 68/QĐ - VNG ngày 27 tháng 9 năm 2025  

của HT trường THPT Võ Nguyên Giáp). 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

01 Đào Kim Tân Hiệu trưởng Trưởng ban  

02 Phan Văn Bông P. Hiệu trưởng P. Trưởng ban  

03 Hồ Minh Đích P. Hiệu trưởng P. Trưởng ban  

04 Phạm Thị Trung PBTĐT Thành viên  

05 Đoàn Ngọc Lễ TTCM Thành viên  

06 Nguyễn Hoàng Sơn TTCM Thành viên  

07 Lê Thị Mỹ Yến TTCM Thành viên  

08 Nguyễn Đức Hoài TTCM Thành viên  

09 Nguyễn Thị Mỹ Sương TTCM Thành viên  

10 Lê Thị Thanh Thúy TTCM Thành viên  

11 Thái Lương Quang Lộc GV Thành viên  

12 Trịnh Thị Triều TTVP Thành viên  

13 Nguyễn Thị Công Lý NVKT Thành viên  

14 Nguyễn Thị Bích Thư  NVVP  Thành viên  

15 Dương Thị Loan  NVVP Thành viên  

16 Lê Đức Lâm NVBV Thành viên  

17 Lê Vĩnh NVBV  Thành viên  

Danh sách này có 17 người. 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-27T11:31:40+0700
	Đà Nẵng
	Đào Kim Tân<tandk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




